

## செய்திக் குறிப்பு

மருத்துவம் சார்ந்த பட்டப்படிப்பு 2006-2007 ஆம் ஆண்டுக்கான முதல் கட்ட கலந்தாய்வு சென்னை கீழ்ப்பாக்கத்தில் உள்ள மருத்துவக் கல்வி இயக்ககத்திலுள்ள தேர்வுக்குழு அலுவலகத்தில் நடைபெறும். டி.பார்மசியிலிருந்து பி.பார்மசி பிற் சேர்க்கைக் கான கலந்தாய்வு மற்றும் மருத்துவம் சார்ந்த பட்டப்படிப்பு சிறப்பு பிரிவினருக்கான (முன்னாள் படைவீரர்களின் குழந்தைகள் மற்றும் உடல் ஊனமுற்றோர்) கலந்தாய்வு 4/9/2006 அன்று நடைபெறும். பொது பிரிவினர்கான கலந்தாய்வு 5.09.2006 முதல் 18.09.2006 வரை நடைபெறும்.

மாணவர்கள் கலந்தாய்விற்கு தர வரிசைப் பட்டியலின்படி அழைக்கப்படுவர். மாணவர்களுக்கு அவர்களது விருப்பத்தின்படி இட ஒதுக்கீட்டினைப் பின்பற்றி ஒற்றைசாளர முறையில் இடங்கள் அளிக்கப்படும். கலந்தாய்விற்கான அழைப்பு கடிதங்கள் மாணவர்களுக்கு தனித் தனியாக அனுப்பப்பட்டு வருகிறது. கலந்தாய்வுக்கான கால அட்டவணை இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது (<http://www.tnhealth.org>). கலந்தாய்வு கால அட்டவணை வரையறைக்குள் வரும் மாணவர்கள் அழைப்பு கடிதம் வரபெறாவிட்டாலும் அட்டவணையின்படி கலந்தாய்வில் கலந்து கொள்ளலாம். மாணவர்கள் கலந்தாய்விற்கு தேவையான மூல சான்றிதழ்களுடன் வர வேண்டும்.

கலந்தாய்வு கால அட்டவணை விவரம் இத்துடன் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

### PRESS RELEASE

The First Phase of Counselling for Para Medical Courses for 2006-2007 session will be held at the Selection Committee, Directorate of Medical Education, Chennai. The Counselling for D.Pharmacy to B.Pharmacy (Lateral Entry) and Special Category (Children of Ex-servicemen and Physically Disabled) will be held on 4.09.2006. The Counselling for General Category will be held from 5.09.2006 to 18.09.2006. The candidates will be called for Counselling in the order of merit as per rank list and allotted seats of their choice under Single Window System following the Rule of Reservation. Individual call letters are sent separately to the candidates. The Counselling Schedule is available in the official website (<http://www.tnhealth.org>).

Candidates whose marks fall in the range notified in the Counselling Schedule and who have not received call letters for the Counselling may also attend the Counselling as per the Counselling Schedule with all Original Certificates.

The Counselling Schedule is published herewith.

**தேர்வுக்குழு**  
**மருத்துவக் கல்வி இயக்ககம், கீழ்பாக்கம், சென்னை-10**  
**மருத்துவம் சார்ந்த அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மற்றும் சுயநிதிக் கல்லூரிகளில்**  
**2006-2007 ஆம் ஆண்டு மாணவர்கள் சேர்க்கைக்கான கலந்தாய்வுக்கான**  
**கால அட்டவணை**

நாள்	கிழமை	நேரம்	தரவரிசைப் பட்டியல்		மொத்த மதிப்பெண்	
			முதல்	வரை	முதல்	வரை
4-9-06	திங்கள்	10.00 A.M.	டி.பார்மசியிலிருந்து பி.பார்மசி பிற்சேர்க்கைக்கான தர வரிசைப் பட்டியல் 1 முதல் 227 வரை சிறப்பு பிரிவு (முன்னாள் படைவீரர்களின் குழந்தைகள் தரவரிசைப்பட்டியல் 1 முதல் 7 வரை, உடல் ஊனமுற்றோர் பிரிவு 1 முதல் 8 வரை)			
5-9-06	செவ்வாய்	10.00 A.M.	1	250	283.93	244.60
		11.30 A.M.	251	400	244.54	236.98
		2.30 P.M.	401	549	236.95	230.68
6-9-06	புதன்	10.00 A.M.	550	698	230.62	224.84
		11.30 A.M.	699	800	224.81	221.75
		2.30 P.M.	801	948	221.73	218.50
7-9-06	வியாழன்	10.00 A.M.	949	1098	218.47	215.04
		11.30 A.M.	1099	1198	215.01	212.77
		2.30 P.M.	1199	1348	212.75	209.81
8-9-06	வெள்ளி	10.00 A.M.	1349	1499	209.79	206.67
		11.30 A.M.	1500	1599	206.65	204.65
		2.30 P.M.	1600	1749	204.60	201.98
9-9-06	சனி	10.00 A.M.	1750	1900	201.97	199.05
		11.30 A.M.	1901	2000	199.04	196.88
		2.30 P.M.	2001	2150	196.85	193.78
10-9-06	ஞாயிறு	விடுமுறை				
11-9-06	திங்கள்	10.00 A.M.	2151	2301	193.76	191.03
		11.30 A.M.	2302	2400	191.02	189.30
		2.30 P.M.	2401	2550	189.28	186.79
12-9-06	செவ்வாய்	10.00 A.M.	2551	2700	186.78	184.35
		11.30 A.M.	2701	2802	184.34	182.40
		2.30 P.M.	2803	2953	182.38	179.96
13-9-06	புதன்	10.00 A.M.	2954	3103	179.95	177.40
		11.30 A.M.	3104	3204	177.39	175.86
		2.30 P.M.	3205	3354	175.85	173.22
14-9-06	வியாழன்	10.00 A.M.	3355	3504	173.19	170.39
		11.30 A.M.	3505	3597	170.36	168.39
		2.30 P.M.	3598	3747	168.36	165.36

15-9-06	வெள்ளி	10.00 A.M.	3748	3898	165.32	162.21
		11.30 A.M.	3899	3997	162.20	160.08
		2.30 P.M.	3998	4146	160.01	156.22
16-9-06	சனி	10.00 A.M.	4147	4296	156.21	152.42
		11.30 A.M.	4297	4396	152.40	149.40
		2.30 P.M.	4397	4546	149.39	144.00
17-9-06	ஞாயிறு	விடுமுறை				
18-9-06	திங்கள்	10.00 A.M.	4547	4693	143.97	136.62
		11.30 A.M.	4694	4800	136.61	116.86

**குறிப்பு:** 1)மாணவர்கள் கலந்தாய்வு கூட்டத்திற்கு அரைமணி நேரம் முன்னதாக வர வேண்டும்.

2)மாணவர்களுக்கு அழைப்புக் கடிதம் தனித்தனியாக அனுப்பப்பட்டு வருகிறது.

3)மேற்படி கலந்தாய்வு கால அட்டவணை வரையறைக்குள் வரும் மாணவர்கள் அழைப்புக் கடிதம் கிடைக்கப் பெறாவிடிலும் கலந்தாய்வு அட்டவணைப்படி கலந்து கொள்ளலாம்.

4)அரசு கல்லூரிகள்/சுயநிதி கல்லூரிகளில் மருத்துவம் சார்ந்த பட்டப்படிப்புகளுக்கான இடங்களின் விவரம் மற்றும் கல்வி கட்டண விவரம் [www.tnhealth.org](http://www.tnhealth.org) என்ற இணையதளத்தின் மூலம் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

**PARA MEDICAL COURSES - 2006-2007 SESSION**

**COUNSELLING SCHEDULE**

DATE	DAY	TIME	RANK		T.MARK	
			From	To	From	To
4-9-06	Monday	10.00 A.M.	<b>LATERAL ENTRY (D.PHARM TO B.PHARM) Rank 1 to 227, SPECIAL CATEGORY (Ex-Servicemen – Rank 1 to 7 and Physically Handicapped – Rank 1 to 8)</b>			
5-9-06	Tuesday	10.00 A.M.	1	250	283.93	244.60
		11.30 A.M.	251	400	244.54	236.98
		2.30 P.M.	401	549	236.95	230.68
6-9-06	Wednesday	10.00 A.M.	550	698	230.62	224.84
		11.30 A.M.	699	800	224.81	221.75
		2.30 P.M.	801	948	221.73	218.50
7-9-06	Thursday	10.00 A.M.	949	1098	218.47	215.04
		11.30 A.M.	1099	1198	215.01	212.77
		2.30 P.M.	1199	1348	212.75	209.81
8-9-06	Friday	10.00 A.M.	1349	1499	209.79	206.67
		11.30 A.M.	1500	1599	206.65	204.65
		2.30 P.M.	1600	1749	204.60	201.98
9-9-06	Saturday	10.00 A.M.	1750	1900	201.97	199.05
		11.30 A.M.	1901	2000	199.04	196.88
		2.30 P.M.	2001	2150	196.85	193.78
10-9-06	Sunday	HOLIDAY				
11-9-06	Monday	10.00 A.M.	2151	2301	193.76	191.03
		11.30 A.M.	2302	2400	191.02	189.30
		2.30 P.M.	2401	2550	189.28	186.79
12-9-06	Tuesday	10.00 A.M.	2551	2700	186.78	184.35
		11.30 A.M.	2701	2802	184.34	182.40
		2.30 P.M.	2803	2953	182.38	179.96
13-9-06	Wednesday	10.00 A.M.	2954	3103	179.95	177.40
		11.30 A.M.	3104	3204	177.39	175.86
		2.30 P.M.	3205	3354	175.85	173.22
14-9-06	Thursday	10.00 A.M.	3355	3504	173.19	170.39
		11.30 A.M.	3505	3597	170.36	168.39
		2.30 P.M.	3598	3747	168.36	165.36

15-9-06	Friday	10.00 A.M.	3748	3898	165.32	162.21
		11.30 A.M.	3899	3997	162.20	160.08
		2.30 P.M.	3998	4146	160.01	156.22
16-9-06	Saturday	10.00 A.M.	4147	4296	156.21	152.42
		11.30 A.M.	4297	4396	152.40	149.40
		2.30 P.M.	4397	4546	149.39	144.00
17-9-06	Sunday	HOLIDAY				
18-9-06	Monday	10.00 A.M.	4547	4693	143.97	136.62
		11.30 A.M.	4694	4800	136.61	116.86

**Note: 1)Candidates are requested to be present half an hour in advance for Counselling.**

- 2)Individual intimations are being despatched to the candidates.
- 3)Even if they do not receive the intimation letter they can attend the Counselling as per their Counselling schedule.
- 4)Seat matrix and Fee structure will be published in the website [www.tnhealth.org](http://www.tnhealth.org).

வெளியீடு-இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத்துறை, சென்னை-9.